
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. 

Troskę o porządek i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Elżbiety 
i Piotra Hajduk, Anny i Pawła Pelc, Urszuli Pelc, Mariusza Pawliszak. 

2. Bóg zapłać składającym ofiary na cele parafialne. Złożyli je: P. Beata i Andrzej 
Pelc 800 zł, P. Małgorzata i Bogumił Pusz 400 zł, P. Ludwika Buszta 400 zł, 
P. Jadwiga i Artur Kożuszek 1050 zł, Spółdzielnia Rolniczo–Wytwórcza 
w Nizinach 7000 zł. Bóg zapłać naszym Paniom tak bardzo troszczącym się 
o malowanie kościoła – przez przygotowywanie posiłków dla naszego Pana 
Malarza. Dziękuję również za dojrzałą "postawę parafianina" młodzieńcom 
przygotowującym się do bierzmowania: Kubie Musz, Kubie Pleśniak, 
Tymoteuszowi Kochan, Pawłowi Sitko, Krzysztofowi Musz. Oni jako jedyni 
z P. kościelnym demontowali dekoracje wielkanocne. 

3. Dziś rozpoczyna się Tydzień Biblijny. We wtorek 3 Maja Uroczystość NMP 
Królowej Polski – Msze św. jak w niedzielę o godz. 800 i 1030. W środę 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. Msze św. 
w tygodniu o godz. 1800 a po nich nabożeństwa majowe. 

4. Nie będzie sprawowania Mszy św. w kaplicy przedpogrzebowej – tak jak 
jest ta informacja podana w gazetce (wersja wydrukowana). W tym 
tygodniu I Czwartek, I Piątek i I Sobota miesiąca. W piątek odwiedziny chorych. 

5. W sobotę o godz. 1730 wystawienie Najświętszego Sakramentu, różaniec, 
zmiana tajemnic różańcowych i Msza św. Na tą sobotnią Mszę św. i spotkanie 
zapraszam szczególnie rodziców i dzieci kl. III – przed I Komunią św. 

6. Za tydzień Niedziela Dobrego Pasterza, która rozpoczyna Tydzień modlitw 
o powołania do służby w Kościele. 

7. Zapowiedzi przedślubne (II zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: 
Patryk Zając (Parafia Rozbórz) i Justyna Drońska – nasza parafianka. 

 
INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

(2.V – 8.V 2022):  
 Trwają Msze św. gregoriańskie za Ś.P. Mieczysława Boratyna. 

Wieczny odpoczynek racz Mu dać, Panie, 
a światłość wiekuista niechaj Mu świeci! 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
○ ○ ○ TO ŚMIESZNE... ALE I WARTE REFLEKSJI  ○ ○ ○ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 21, 1–19) 
Jezus znowu ukazał się nad Jeziorem 
Tyberiadzkim. A ukazał się w ten sposób: 
Byli razem Szymon Piotr, Tomasz, zwany 
Didymos, Natanael z Kany Galilejskiej, 
synowie Zebedeusza oraz dwaj inni z Jego 
uczniów. Szymon Piotr powiedział do nich: 
«Idę łowić ryby». Odpowiedzieli mu: 
«Idziemy i my z tobą». Wyszli więc i wsiedli do łodzi, ale tej nocy nic nie 
ułowili. A gdy ranek zaświtał, Jezus stanął na brzegu. Jednakże uczniowie 
nie wiedzieli, że to był Jezus. A Jezus rzekł do nich: «Dzieci, macie coś do 
jedzenia?» Odpowiedzieli Mu: «Nie». On rzekł do nich: «Zarzućcie sieć 
po prawej stronie łodzi, a znajdziecie». Zarzucili więc i z powodu mnóstwa 
ryb nie mogli jej wyciągnąć. Powiedział więc do Piotra ów uczeń, którego 
Jezus miłował: «To jest Pan!» Szymon Piotr, usłyszawszy, że to jest Pan, 
przywdział na siebie wierzchnią szatę – był bowiem prawie nagi – i rzucił 
się wpław do jeziora. Pozostali uczniowie przypłynęli łódką, ciągnąc za 
sobą sieć z rybami. Od brzegu bowiem nie było daleko – tylko około 
dwustu łokci. A kiedy zeszli na ląd, ujrzeli rozłożone ognisko, a na nim 
ułożoną rybę oraz chleb. Rzekł do nich Jezus: «Przynieście jeszcze ryb, 
które teraz złowiliście». Poszedł Szymon Piotr i wyciągnął na brzeg sieć 
pełną wielkich ryb w liczbie stu pięćdziesięciu trzech. A pomimo tak 
wielkiej ilości sieć nie rozerwała się. Rzekł do nich Jezus: «Chodźcie, 
posilcie się!» Żaden z uczniów nie odważył się zadać Mu pytania: 
«Kto Ty jesteś?», bo wiedzieli, że to jest Pan. A Jezus przyszedł, wziął 
chleb i podał im – podobnie i rybę. To już trzeci raz Jezus ukazał się 
uczniom od chwili, gdy zmartwychwstał. A gdy spożyli śniadanie, rzekł 
Jezus do Szymona Piotra: «Szymonie, synu Jana, czy miłujesz Mnie więcej 
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To śmieszne, jak prostym jest dla ludzi wyrzucić Boga, a potem dziwić się, dlaczego Świat 
zmierza do piekła. To śmieszne, jak bardzo wierzymy w to, co napisane jest w gazetach, 
a poddajemy w wątpliwość to, co mówi Biblia. To śmieszne, jak bardzo każdy chce iść 
do Nieba, pod warunkiem, że nie będzie musiał wierzyć, myśleć, mówić, ani też czynić 

czegokolwiek, o czym mówi Biblia. To śmieszne, jak ktoś może powiedzieć "Wierzę w Boga" 
i nadal iść za szatanem, który, tak a'propos również "wierzy" w Boga. To śmieszne, 

jak łatwo osądzamy, ale nie chcemy być osądzeni. To śmieszne, jak możesz wysyłać tysiące 
"dowcipów" przez e-mail, które rozprzestrzeniają się jak nieokiełzany ogień, ale kiedy 

zaczynasz przesłania dotyczące Pana, ludzie dwa razy zastanawiają się czy podzielić się nimi. 
To śmieszne, jak wiadomości sprośne, bezwstydne, pikantne i wulgarne swobodnie 

przenoszą się w cyber–przestrzeni lecz publiczna dyskusja o Bogu w szkole i w miejscu pracy 
jest tłumiona. To śmieszne, jak ktoś może być zapalony dla Chrystusa w niedziele, 

a przez resztę tygodnia jest niewidzialnym chrześcijaninem. 


